АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2019 года

№ 35

с. Большая Дмитриевка
О внесении изменений в постановление от 30 ноября 2018 года № 32 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Большедмитриевского муниципального образования»

Руководствуясь статьями 102 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 3131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 августа 2019 № 278-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации», Уставом Большедмитриевского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 30 ноября 2018 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Большедмитриевского муниципального образования»:

- раздел 2 пункт 2.4 исключить и считать утратившим силу:
Пункт «2.4. Долговые обязательства регистрируются в валюте возникновения этих обязательств. Долговые обязательства, выраженные в иностранной валюте, пересчитываются в валюту Российской Федерации по официальному курсу банка России на дату возникновения обязательства и на последующие отчетные даты» исключить и считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев